



Utkarsh Small Finance Bank

Aapki Ummeed Ka Khaata

(A Scheduled Commercial Bank)

TERM DEPOSIT FORM

FOR INDIVIDUAL & NON-INDIVIDUAL EXISTING CUSTOMER

(PLEASE FILL THE FORM IN BLOCK LETTERS ONLY)

FIELDS MARKED* ARE MANDATORY.

Date: DDMMYY

दिनांक:

തീയതി:

A/c No. : XXXXXXXXXX

खाता सं. :

അക്കൗണ്ട് നമ്പർ:

A/c. to be opened at:

खाता यहाँ खोला जाना चाहिए:

അക്കൗണ്ട് തുറക്കേണ്ടത്:

Branch Name _____

शाखा का नाम (ബ്രാഞ്ചിൻറെ പേര്)

Branch Code _____

शाखा कोड (ബ്രാഞ്ച് കോഡ്)

Sourcing Branch Name* _____

सोर्सिंग शाखा का नाम* (ബ്രാഞ്ചിൻറെ പേര്)

Sourcing Branch Code* _____

सोर्सिंग शाखा का कोड* (ബ്രാഞ്ചിൻറെ കോഡ്)

Type of A/c*: Single, Joint, Fixed Deposit, FD Plus, TD Plus, Tax Saver FD, Recurring Deposit, Others

A/c Sub-type*: Normal, Sr. Citizen, Staff, Bulk, Scheme Code

A) PERSONAL DETAILS*

व्यक्तिगत विवरण*

വ്യക്തിഗത വിവരങ്ങൾ*

Primary Holder, Joint Holder 1, Joint Holder 2, Joint Holder 3, PAN Number, Form 60

B) MODE OF OPERATION*

(Please check one)

Self, Either or survivor, Anyone or survivor, Jointly, Karta, Others, Minor operated by Guardian, Minor self

C) DEPOSIT/STANDING INSTRUCTIONS*

जमा/स्थायी अनुदेश*:

ഡെപ്പോസിറ്റ് / സ്റ്റാൻഡിംഗ് നിർദ്ദേശങ്ങൾ:

Deposit/Installment Amount (FD/RD), RD SI Date, Rate of Interest, % Period: Months, Days

Amount (in words), Auto renewal, Maturity Instruction, Interest Payout, Monthly, Quarterly

TDS Details, Form 15G/15H, Income tax exemption letter, Validity of exemption letter

Note: 1) Interest payment is subject to RBI guidelines from time to time. 2) Please refer the latest interest rate chart at the branch or visit www.utkarsh.bank. 3) Interest payment is subject to tax deduction at source.

D) INITIAL PAYMENT DETAILS*

प्रारंभिक भुगतान विवरण*

പ്രാരംഭ പേയ്മെന്റ് വിവരങ്ങൾ*

Mode of Payment*: Cheque, Direct Debit from own USFB A/C, NEFT/RTGS (from own A/C with other bank)

Amount* _____

in case of Cash/NEFT/RTGS/Direct debit

राशि*

कैश/एनईएफटी/आरटीजीएस/ प्रत्यक्ष डेबिट के मामले में

തുക*

പണം / നേഫ്റ്റ്/ആർടിജിഎസ് / ഡയറക്ട് ഡെബിറ്റ് എന്നീ സാഹചര്യങ്ങളിൽ

Cheque No. _____

in case of Cheque

चेक संख्या

चेक के मामले में

ചെക്ക് നമ്പർ.

ചെക്ക് പരിഗണിക്കുന്നതാണ്

Please Debit My Account No. _____

*USFB a/c in case of direct transfer/

कृपया मेरी खाता संख्या डेबिट करें।

*प्रत्यक्ष अंतरण के मामले में यूएसएफबी खाता संख्या।

ദയവായി എന്റെ അക്കൗണ്ട് നമ്പർ ഡെബിറ്റ് ചെയ്യുക.

*നേഫ്റ്റ്/ആർടിജിഎസ് / ഡയറക്ട് ട്രാൻസ്ഫർ ആക്കൗണ്ടിൽ യുഎസ്എഫ്എഫി അക്കൗണ്ട്

Account No. & Name*

*other own bank a/c in case of NEFT/RTGS

खाता संख्या और नाम*

*एनईएफटी/आरटीजीएस के मामले में अन्य बैंक में स्वयं के खाते

അക്കൗണ്ട് നമ്പർ. & പേര്*

*ബസ്റ്റ്/ ആർ ടി ജി എസ് എന്നിവയിൽ മറ്റ് സ്വന്തം ബാങ്കിലെ സ്വന്തം അക്കൗണ്ട് നമ്പർ

RTGS/NEFT UTR No.*

आरटीजीएस/एनईएफटी यूटीआर नंबर*

ആർടിജിഎസ് / നെഫ്റ്റ് യു.ടി. ആർ. നമ്പർ.

Date of Transaction*

in case of Cash/NEFT/RTGS/Direct debit

लेन-देन की तारीख*

कैश/एनईएफटी/आरटीजीएस/ प्रत्यक्ष डेबिट के मामले में

ഇടപാട് തീയതി.

പണം / നേഫ്റ്റ്/ആർടിജിഎസ് / ഡയറക്ട് ഡെബിറ്റ് എന്നീ സാഹചര്യങ്ങളിൽ

E) REPAYMENT DETAILS* Please Credit FD/RD maturity in:

पुनर्भुगतान विवरण* कृपया एफडी/आरडी परिपक्वता को इसमें क्रेडिट करें:

തിരിച്ചടവ് വിവരങ്ങൾ* മെച്യൂരിറ്റി എത്തുമ്പോ എഫ് ഡി/ ആർ ഡി ക്രെഡിറ്റ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്:

1. Account No. _____

(With USFB)

खाता सं.

(यूएसएफबी के साथ)

അക്കൗണ്ട് നമ്പർ

(യു എസ് ഫണ്ട് ബാങ്കിലേക്ക്)

3. Account with other bank: _____

(copy of passbook/cancelled cheque should be enclosed)

अन्य बैंकों में खाता:

(पासबुक/रद्द चेक की प्रति संलग्न की जानी चाहिए)

മറ്റ് ബാങ്കിലെ അക്കൗണ്ട്:

(പാസ് ബുക്ക്/റദ്ദാക്കിയ ചെക്ക് കോപ്പി എന്നിവ കൂട്ടിച്ചേർത്തിരിക്കണം)

IFSC _____

आईएफएससी

ഐ എഫ് എസ് സി

F) NOMINATION DETAILS (FORM DA1)*

नामांकन विवरण (फॉर्म डीए 1)*

നാമനിർദ്ദേശത്തിന്റെ വിവരങ്ങൾ (ഫോം ഡാ1)*

(Nomination applicable for Individuals only and one Individual nominee is permitted.)

(नामांकन केवल व्यक्तियों के लिए लागू है और एक व्यक्तिगत नामिती की अनुमति है।

(വ്യക്തികൾക്ക് മാത്രം നാമനിർദ്ദേശ ബാധകമാണ് കൂടുതൽ ഒരു വ്യക്തിഗത അപേക്ഷാരിയും അനുവദിച്ചിട്ടില്ല.)

Yes, I/We wish to nominate (as per detail below)

हां, मैं / हम नामांकित करना चाहते हैं (नीचे दिए गए विवरण के अनुसार)

അതെ, ഞാൻ/ഞങ്ങൾ നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നു

(ചുവടെ നൽകിയിട്ടുള്ള വിവരങ്ങൾ അനുസരിച്ച്)

No, I/We have been explained about the benefits of the nomination facility. However,

I would like to inform you that I do not wish to provide nomination for account.

नहीं, मुझे /हमें नामांकन सुविधा के लाभों के बारे में समझाया गया है।

तथापि, मैं आपको सूचित करना चाहूंगा कि मैं खाते के लिए नामांकन प्रदान नहीं करना चाहता हूँ।

അല്ല, നാമനിർദ്ദേശസൗകര്യത്തിന്റെ നേട്ടങ്ങളെക്കുറിച്ച് എനിക്കി/ഞങ്ങൾക്ക് വിശദീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്.

എന്നിരുന്നാലും, അക്കൗണ്ടിനായി നാമനിർദ്ദേശം നടത്താൻ ഞാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നില്ലെന്ന് ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു

Nomination under Section 45 ZA of the Banking Regulation Act, 1949 and Rule 2(1) of the Banking Companies (Nomination) Rules 1985 in respect of bank deposits.

बैंक जमादारियों के संबंध में बैंकिंग विनियमन अधिनियम, 1949 की धारा 45 जेडए और बैंकिंग कंपनी (नामांकन) नियम 1985 के नियम 2 (1) के तहत नामांकन।

1949-ലെ ബാങ്കിംഗ് റെഗുലേഷൻ ആക്ടിന്റെ 45 Z.A പ്രകാരവും ബാങ്ക് നിക്ഷേപങ്ങളുടെ കാര്യത്തിൽ ബാങ്കിംഗ് കമ്പനികൾ (നാമനിർദ്ദേശം) റൂൾസ് 1985-ന്റെ റൂൾ 2(1) പ്രകാരവും ഉള്ള നാമനിർദ്ദേശം.

I / We (Name) _____ (Address) _____

nominate the following person to whom in the event of my / our / minor's death the amount of deposit in the above account, may be returned by UTKARSH SMALL FINANCE BANK.

मैं / हम (नाम) _____ (पता) _____

निम्नलिखित व्यक्ति को नामित करें जिसे मेरी / हमारी / अवयस्क की मृत्यु की स्थिति में उपयुक्त खाते में जमा राशि, उत्कर्ष लघु वित्त बैंक द्वारा वापस की जा सकती है।

ഞാൻ / ഞങ്ങൾ (പേര്) _____ (വിലാസം) _____

എന്റെ / ഞങ്ങളുടെ / പ്രായപൂർത്തിയാകാത്ത ആളുടെ മരണം സംഭവിച്ചാൽ, മുകളിലുള്ള അക്കൗണ്ടിലെ നിക്ഷേപ തുക, ഉൽകർഷ് സ്മാൾ ഫിനാൻസ് ബാങ്ക് വഴി തിരികെ നൽകുന്നതിന് ഇനിപ്പറയുന്ന വ്യക്തിയെ നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യുന്നു.

Nominee Name _____

नामिती का नाम

അപകാശിയുടെ പേര്

Address : Please if same as primary applicant

पता: कृपया करें यदि प्राथमिक आवेदक के समान है

വിലാസം : പ്രാഥമിക അപേക്ഷകന്റെ വിലാസത്തിന് സമാനമാണെങ്കിൽ

If different from primary applicant _____

यदि प्राथमिक आवेदक से अलग है _____

പ്രാഥമിക അപേക്ഷകനിൽ നിന്ന് വ്യത്യസ്തമായതാണെങ്കിൽ _____

Relationship with depositor, if any _____

जमाकर्ता के साथ संबंध, यदि कोई हो _____

നിക്ഷേപനുമായുള്ള ബന്ധം, ഉണ്ടെങ്കിൽ _____

^ If the nominee is a minor on this date, I / We appoint (Name) _____, Relationship with the minor _____

and Address : _____

to receive the amount of the deposit on behalf of the nominee in the event of my / our / minor's death during the minority of the nominee.

^ यदि नामिती इस तारीख को अवयस्क है, तो मैं / हम नियुक्त करते हैं (नाम) _____, अवयस्क के साथ संबंध _____

और पता: _____

मेरी / हमारी / अवयस्कता के दौरान अवयस्क की मृत्यु की स्थिति में नामिती की ओर से जमा राशि प्राप्त करने के लिए।

അപകാശി ഇന്നേ ദിവസം പ്രായപൂർത്തിയാകാത്ത ആളായതിനാൽ, ഞാൻ / ഞങ്ങൾ (പേര്) _____, പ്രായപൂർത്തിയാകാത്ത ആളുമായുള്ള ബന്ധം _____

വിലാസം . എന്നയാളെ : _____

എനിക്കി/ ഞങ്ങൾക്ക് / പ്രായപൂർത്തിയാകത്തയാൾക്ക് മരണം സംഭവിക്കുകയാണെങ്കിൽ അപകാശിയ്ക്ക് വേണ്ടി വേണ്ടി അക്കൗണ്ടിലെ നിക്ഷേപ തുക സ്വീകരിക്കുന്നതിന് നിയമിക്കുന്നു

Bank Name


बैंक का नाम

ബാങ്കിന്റെ പേര്

Branch

शाखा

ബ്രാഞ്ച്

Applicant(s) Signature only for Direct Debit from own A/c
 केवल अपने स्वयं के खाते से प्रत्यक्ष डेबिट के लिए आवेदक (को) के हस्ताक्षर
സ്വന്തം അക്കൗണ്ടിൽ നിന്നും നേരിട്ടുള്ള ഡെബിറ്റ്
ആക്കൗണ്ടിൽ മാത്രം അപേക്ഷകന്റെ (മുഖ) ഒപ്പ്

വ്യക്തികൾക്കായി അഭ്യന്തര നിക്ഷേപങ്ങളുടെ കാര്യത്തിൽ 20% എന്ന നിരക്കിൽ ടി ഡി എസ് കുറയ്ക്കുന്നതാണ്. "പാൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റിനോടൊപ്പം ടി ഡി/എസ്, മറ്റ് ഉള്ള സർട്ടിഫിക്കറ്റ് എന്നിവ സമർപ്പിച്ചാലും അസാധുവാകുമെന്നും ടി ഡി എസ് പഴയ ബാധകമാകുകയും ചെയ്യുന്നതാണ് എന്ന് വ്യക്തമായി പ്രഖ്യാപിക്കുക.

- i) The above terms and conditions are subject to change as per regulatory guidelines issued from time to time.
3) A new section 206AB introduced in the Finance Bill, 2021 w.e.f 01.07.2021 for deduction of tax at source at higher rates i.e 20% (for interest on deposit where prevailing TDS rate is 10%) if an amount is paid or payable to the specified person who did not file the income tax return for respective year as mentioned in said section.
k) The extant TDS law requires tax to be deducted in case the projected interest exceeds threshold limit (₹50,000/- for senior citizens and ₹40,000/- for others). This threshold limit is to be calculated at the time of payment/credit of interest. Subsequently, in case the total interest falls below the threshold limit due to premature withdrawal of one or more FDs, the TDS deducted on earlier occasions will not be refunded. The deposit holder can claim the credit for TDS while filing his/her income tax return.

Bank reserves the right to make any changes in terms and conditions mentioned & same will be updated in Banks website www.utkarsh.bank.

ബैंक उल्लिखित नियमों एवं शर्तों में कोई भी बदलाव करने का अधिकार सुरक्षित रखता है और इसे बैंक की वेबसाइट www.utkarsh.bank में अपडेट किया जाएगा।

G) DECLARATION / घोषणा / പ്രഖ്യാപനം:

I/We have read and understood the Terms and Conditions (mentioned overleaf) governing the opening of an account with UTKARSH SMALL FINANCE BANK and those relating to various services. I/We accept and agree to abide by the same, including those excluding/limiting the Bank's liability. I/We understand that the Bank may, at its absolute discretion, discontinue any of the services completely or partially after giving prior notice, I/We agree with the same.

മैंने/हमने उत्कर्ष लघु वित्त बैंक में खाता खोलने और विभिन्न सेवाओं से संबंधित नियमों एवं शर्तों (पीछे की ओर उल्लेख किए गए) को पढ़ा और समझा है। मैं/ हम इन शर्तों, जिनमें बैंक की देयता से मुक्त करने वाली या बैंक की देयता को सीमित करने वाली शर्तें भी शामिल हैं, को स्वीकार करते हैं और इनका पालन करने के लिए सहमत होकर स्वीकार करते हैं। मैं/हम समझते हैं कि बैंक अपने पूर्ण विवेकाधिकार पर पूर्व सूचना देने के बाद किसी भी सेवा को पूरी तरह या आंशिक रूप से बंद कर सकता है, हम इससे सहमत होकर स्वीकार करते हैं।

Signature/हस्ताक्षर/ഒപ്പ് 1, Signature/हस्ताक्षर/ഒപ്പ് 2, Signature/हस्ताक्षर/ഒപ്പ് 3, Signature/हस्ताक्षर/ഒപ്പ് 4

(Branch need to verify the Customer Signature, Mode of Operation & put Signature Verification Stamp above) (शाखा को यहक के हस्ताक्षर, संचालन के तरीके को सत्यापित करने और वहाँ हस्ताक्षर करके सत्यापन मुहर लगाने की आवश्यकता है)

DECLARATION BY THE BRANCH/शाखा द्वारा घोषणा/ബ്രാഞ്ചിൽ നിന്നുള്ള പ്രഖ്യാപനം

I hereby certify that this account opening form is complete in all respects and relevant documents have been obtained and verified. The Account may please be set up in CBS.
मैं एतद्वारा द्वारा प्रमाणित करता हूँ कि इस खाते खोलने के फॉर्म में सभी आवश्यक जानकारी उपलब्ध है और प्रासंगिक दस्तावेज प्राप्त किए गए और सत्यापित किए गए हैं। कृपया सीबीएस में खाता बनाया जाए।

Lead Generator Code, ലീഡ് ജനറേറ്റർ കോഡ്

Lead Converter Code, ലീഡ് പരിവർത്തന കോഡ്

Branch Head / Authorised Signatory, शाखा प्रमुख/प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता

EIN, ईआईएन

Value Date, मूल्यन दिनांक

Branch Stamp, शाखा का स्टाम्प

CUSTOMER ACKNOWLEDGEMENT/ ग्राहक की पावती/ കസ്റ്റമർ അക്നോവലമെന്റ്

Type of A/c*: Single, Joint, Fixed Deposit, FD Plus, TD Plus, Tax Saver FD, RD, Others

Ref No., സന്ദർഭ നമ്പർ

Date, Nomination taken: Yes/No

Signature of Bank Official along with Branch Stamp